CÔNG BÁO/Số 32/Ngày 15-7-2012 55

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẦN GIỜ

Số: 07/2012/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giờ, ngày 28 tháng 6 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật

ñã hết hiệu lực thi hành

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 26/2008/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2008 của Quốc hội

khóa XII về thực hiện thí ñiểm không tổ chức Hội ñồng nhân dân huyện, quận,

phường;

Căn cứ Nghị quyết số 724/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về danh sách huyện, quận, phường của các tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương thực hiện thí ñiểm không tổ chức Hội ñồng nhân dân

huyện, quận, phường;

Căn cứ Nghị quyết số 725/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về ñiều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội ñồng nhân

dân, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và quy ñịnh nhiệm vụ,

quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ủy ban nhân dân huyện, quận, phường nơi không tổ

chức Hội ñồng nhân dân huyện, quận, phường;

Căn cứ Nghị ñịnh số 40/2010/Nð-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ

về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 20/2010/TT-BTP ngày 20 tháng 11 năm 2010 của Bộ Tư

pháp quy ñịnh chi tiết một số ñiều của Nghị ñịnh số 40/2010/Nð-CP ngày 12 tháng 4

năm 2010 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

56 CÔNG BÁO/Số 32/Ngày 15-7-2012

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện tại Công văn số 123/TP ngày 26

tháng 6 năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Bãi bỏ 03 văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân huyện ban

hành ñã hết hiệu lực thi hành, cụ thể như sau:

1. Chỉ thị số 03/2010/CT-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Ủy ban nhân

dân huyện về công tác ñăng ký nghĩa vụ quân sự; tuyển chọn và gọi công dân nhập

ngũ và phục vụ có thời hạn trong lực lượng công an nhân dân; công tác tuyển sinh

quân sự và công tác ñăng ký, quản lý, huấn luyện, kiểm tra sẵn sàng ñộng viên, sẵn

sàng chiến ñấu lực lượng dự bị ñộng viên năm 2011.

2. Quyết ñịnh số 17/2010/Qð-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2010 của Ủy ban

nhân dân huyện về giao chỉ tiêu dự toán thu - chi ngân sách Nhà nước năm 2011.

3. Quyết ñịnh số 03/2011/Qð-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2011 của Ủy ban

nhân dân huyện về ban hành kế hoạch chỉ ñạo, ñiều hành phát triển kinh tế - xã hội và

ngân sách huyện năm 2011.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 (bảy) ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng Phòng Tư pháp

huyện, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Huỳnh Cách Mạng